
1 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITÀ DI COMMISSARIO DELEGATO 

AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L. N. 74/2012 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122 DEL 01/08/2012 

Decreto n. 699 del 14 marzo 2017 

Restituzione delle spese di pubblicazione del bando a seguito di revoca della Procedura 
aperta per accordo quadro per l’affidamento del servizio di manutenzione di Prefabbricati 
Modulari Abitativi Rimovibili (PMAR) e Rurali Rimovibili (PMRR), installati dal Commissario 
Delegato per far fronte alle emergenze abitative – CIG 6609886A79. 
Decreto di parziale rettifica del decreto n. 452 del 22/02/2017. 

Richiamato in toto il proprio decreto n. 452 del 22/02/2017; 

Considerato che, per mero errore materiale, è stato riportato nel dispositivo il seguente codice 
IBAN “IT 30 J 05142 76460 109517750894” in luogo del corretto codice IBAN “IT 30 J 05142 
76460 109571150894”; 

Ritenuta necessaria la correzione del mero errore per poter procedere alla restituzione delle 
spese di pubblicazione del bando per le motivazioni riportate nel Decreto n. 452 del 22/02/2017 e 
lasciando fermo tutto il resto; 

DECRETA 

1) di dare atto che per mero errore materiale, è stato riportato nel dispositivo del Decreto n. 452 del
22/02/2017, ai punti 4 e 7, il codice IBAN “IT 30 J 05142 76460 109517750894” in luogo del
corretto codice IBAN “IT 30 J 05142 76460 109571150894”;

2) di sostituire, causa mero errore materiale, il codice IBAN “IT 30 J 05142 76460
109517750894” con il corretto codice IBAN “IT 30 J 05142 76460 109571150894”, ai punti 4)
e 7) del dispositivo;

3) di dare atto che resta fermo tutto il resto.

Bologna 

Stefano Bonaccini 

(Firmato digitalmente) 


